令和７年１月２７日

教職員部会会員 各位

「京都六・七・八段」「愛知六・七段」

審査会申し込みについて

 標記について、受審を希望する先生は各要項を参照のうえ、下記担当まで申

し込みをお願いします。申込締切日を「京都六・七・八段」「愛知六・七段」共

に３月４日（火）とします。高体連で一括して都剣連に申し込みますので、期

日厳守でお願いします。審査料は部会口座に入金してください。不明な点はメ

ールにて問い合わせください。

【申し込み方法】

① 担当宛にメールで以下の内容を入力して送信してください。

 【六・七・八段】

ア 氏名

  イ 受審段位

  ウ 受審県名

  エ 受審日

  オ 全剣連番号

②審査料   六段 １３，６１９円

     七段 １４，７１９円

        八段 １５，８１９円

【担当】

 明星高校 八木橋 歩

  メールアドレス： ayumu.yagihashi@stf.meisei.ac.jp

【部会口座番号】

     銀行名     三井住友銀行

支店名     光が丘支店

口座番号   普通０８１６８４８

名 義     木村 藍

mailto:ayumu.yagihashi@stf.meisei.ac.jp